Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

Приказ

30.10.2015

                                  №629/01-10
г.Тутаев

Об итогах районной командной
игры «Снайпер»

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации Тутаевского муниципального района от 06.10.2015 №570/01-10, календарным планом детского досугового движения «К истокам нашим»  24 октября 2015 года состоялась районная командная игра «Снайпер», в которой приняло участие 90 обучающихся 7 классов из МОУ Лицей №1, МОУ Левобережной средняя школа г. Тутаева, МОУ СШ №3, МОУ СОШ №4 «Центр образования», МОУ СОШ №6, МОУ СОШ №7 имени адмирала Ф.Ф. Ушакова, МОУ Фоминская СОШ, МОУ Емишевская ООШ, актив направления «Здоровье»
По итогам районной командной игры «Снайпер» (далее – игра)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый сводный протокол игры.

2. Вручить Грамоты Департамента образования Администрации Тутаевского муниципального района и Детского досугового движения «К истокам нашим» победителями и призерам игры:
- за 1 место – команде МОУ СОШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова (руководитель Лапшина И.В.);
- за 2 место – команде МОУ Фоминская СОШ (руководитель Суворова Г.С.);

- за 3 место – команде  МОУ СОШ №6 (руководитель Брусницына Л.В.);
- за 3 место - команде МОУ Лицей №1 (руководители Белорусова Г.И., Мулюкова О.Н.).

3. Объявить благодарность за успешное проведение игры:

- активу направления «Здоровье» ДДД «К истокам нашим» (кураторы Зуев Д.А., Курышкина Я.Д.);
- Павлову А.В., заместителю директора Центра «Созвездие»;

- Курышкиной Я.Д., куратору направления «Здоровье»;

- Зуеву Д.А., куратору направления «Здоровье»;

- Левчишиной К.В., куратору направления «Мир и я»;

- Борисовой А.А., куратору штаба ДДД «К истокам нашим» в левобережье г.Тутаева;

- Соколовой Ю.В., куратору направления «Экология»;

- Архиповской А.А., куратору направления «Отечество»;

- Тихомирову А.М., тренеру-преподавателю МОУ ДОД ДЮСШ №1;
- Максименко И.Н., тренеру-преподавателю МОУ ДОД ДЮСШ №1.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Орлову О.П.
Директор

Департамента образования                                                                      О.Н. Иванов

Приложение

к приказу от 30.10.2015 №_629/01-10
Районная командная игра «Снайпер»
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
	Этапы
ОУ
	Меткий стрелок
	Попади в цель
	Урожай
	Квадрат
	Хоккей
	Лапта
	Попрыгунчик
	Боулинг
	НЛО
	Итог
	Место

	Лицей №1
	52
	5
	5
	7
	9
	3
	17
	32
	15
	145
	III

	Левобережная СШ
	47
	7
	9
	15
	6
	0
	8
	25
	4
	121

	СШ№3
	45
	6
	3
	7
	10
	4
	17
	31
	2
	125

	СОШ№4
	31
	9
	11
	5
	8
	3
	10
	40
	1
	118

	СОШ№6
	41
	9
	13
	6
	9
	3
	14
	40
	10
	145
	III

	СОШ№7
	60
	8
	8
	3
	13
	3
	19
	41
	11
	166
	I

	Фоминская СОШ
	60
	11
	17
	8
	7
	2
	10
	27
	10
	152
	II

	Емишевская ООШ
	32
	2
	0
	5
	5
	2
	15
	33
	4
	98

Гл. судья
Д.А.Зуев